
PUDRAT SHARTNOMASI

109011/1 - sonli
PASTDARGOM tumani " 29"ivun2022vil

"PASTDARGOM tumani obodonlashtirish boshkarmasi" (keyingi o'rinda "buyurtmachi") nomidan ustav asosida ish

yurituvchi direktor bir tomondan va Grand Memor Quruvchi servis" MCHJ (keyingi o'rinlarda "pudratchi") nomidan ustav

asosida ish yurituvchi direktor A.Norboev ikkinchi tomondan, byudjet mablag'lari hisobidan Samarkand viloyati Pastdarg'om
tumani Buston MFY Navruz kuchasi yulini L=l90 m joriy ta'mirlash (keyinchalik-ob'ekt) ishlarini bajarishga doir amaldagi

O'zbekiston Respirblikasining202l yiI22 apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risidagi"gi 684-sonli qonuniga asosan xarid.uzex.uz
maxsus axborot portali orqali e'lon qilingan va "Pastdargom tumani obodonlashtirish xarid komissiyasining2022 yil 18

i1'undagi b ayonnomas i ga as osan quyidagi shartnomani tuzdilar :

I. Ta'riflar
1.1. Mazkur shartnomada quyidagi ta'riflar qo'llaniladi:ijro hujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni

bajarish uchun mas'ul bo'lgan shaxslar tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ishchi chizmalarga muvofiqligi
to'g'risidagi yozuvlar bilan birgalikda ob'ekt joriy ta'mirlashga ishchi chizmalar turkumi, sertifikatlar va ishlarni
bajarishda qo'llanilgan materiallar sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishlar tasdiqlanganligi
to'g'risidagi dalolatnomalar, qurilish-montaj ishlarini bajarilishini yuritish daftarlari hamda qurilish normalari va
qoidalarida nazar da tutilgan boshqa hujj atlar;

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davrida dalolatnoma
bo'yicha buyurtmachi tomonidan pudratchigaajratilgan er uchastkasi. Ob'ektning qurilish mdydoni chegarasi ajratib
qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin bo'lmagan
keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruktsiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

II. SHARTNOMA PREDMETI
2.1 . Pudratchl mazkur sharbroma bo'yicha ob'ektda joriy ta'mirlash ishlarini smeta hujjatlarida ko'zda tutilgan holda

bajarishmajburiyatini oladi,buyurtmachiesapudratchigajoriy ta'mirlashishlarini o'zvaqtidaqabulkilishvamoliyalashtirish
manbai bo'lgan mahalliy byudjet mablag'lari hisobidan shartnoma tuzilayotgarL ob'ekt uchun mablag'ta'minlanishi bilan to'lovni
amalga oshirish majburiyatini oladi.

2.2. Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirilayotgan qurilish narxi tasdiqlanganmanzilli dasturda ajratilgan
mablag'bo'yicha aniqlanadt' 

,Ir. .HARTN'MA Bo,yrcHA T'HLAR eryMATr
3. I . Mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektda bajariladigan ishlar qiyrnati barcha ajratmalarni o'z ichiga olgan holda amaldagi

narhlarda shartnomaning umumiy qiymati QQS bilan 94 259 407 (Tukson turt million ikki yuz ellik tukkiz ming
turt yuz etti)) so'm, shundan QQS 12 294 705 (Un ikki million ikki yuz tukson turt ming etti yuz etti) so'mni tashkil
etib, mazkur mablag'moliya boshqarmasi tomonidan ajratilgach 3 kun muddatda tegishli tartibda moliyalashtirish jadvaliga

asosan pudratchining hisob raqamiga o'tkazib berish nazarda tutiladi.
3.2. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qay'ta ko'rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi hollar bundan

mustasno:
- ob'ektning joriy ta'mirlash ishlari qiyrnatini ko'paltirishga engib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab

bo'lganda;
- ishlar hajmi buyurtmachi tomonidan o'zgartkilganda;
3.3. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar buyurtmachibilanpudratchi o'rtasidagi shaftnomaga

qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi., IV. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
4. 1, Mazkur shartnoma bo'ylcha pudratchi shartnomaning Il-bo'limida nazarda tutilgan ishlami bajarish uchun;zarur hollarda ayrim ish

turlarining bajarilishida smeta hujjatlarida belgilangan mashina-mexanizmlar o'miga" o'rindosh mashina-mexanizmlardan foydalanilishi,
belgilangan sifat va texnologik jarayonning buzilmasligini ko'rsatuvchi sifat laboratoriyasi xulosasi asosida amalga oshirilishi mumkin;

-smeta hujjatlarida bajarilishi ko'zda tutilgan ish hajmlari Pudratchi tomonidan to'liq va sifatli qilib bajarilib, ayrim ish hajmlari va

xarajatlar smeta hujjatlarida ko'zda tutilgan mablag'lardan amalda iqtisod qilinsa, ushbu mablag'ni mazkur ob'ektning ayrim xarajatlari bo'yicha
kurilishi mumkin bo'lgan zaramiva qo'shimcha bajarilishi lozim bo'lgan ish hajmlari xarajatlarini qoplash uchun ob'ektning umumiy qiymati

doirasida asoslovchi hujjatlar asosida buyurtmachining ruxsati bilan yo'naltirishi mumkin;
-ob'ektning ijro xujjatlarini rasmiylashtirishvabuyurtmachigatopshirish, qurilish materiallarining muvofiqlik sertifikati, ishtatilgan

qurilish materiallari va uskunalaming texnik pasportini taqdim etadi;
-shartnoma shartlariga asosan ob'ektni buyurtmachiga tasdiqlangan loyihaga muvofrq topshiradi;
-pudratchi qurilish davomida smeia hujjatlarida hisobga olinmagan ishlarni aniqlas4 bu to'g'rida buyurtmachiga xabar berishi shart;
-barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda uning l-ilovasida belgilangan, ishlarni bajarishjadvalida nazarda tutilgan hajm va

muddatlard4 o'zining kuchlari bilan qurilish qoidalari va me'yorlarig4 belgilangan standartlarga amal qilgan holda sifatli bajarish hamda

ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofi q topshiradi;
-mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab bir oy

muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish mashinalari, transport vositalari, anjomlar, qurilish materiallari, buyumlar vaqtinchalik

binolardan bo'shatadi;
-qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlaydi:
-mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni o'z vaqtida va to'liq hajmda bajarish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.
4.2. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlami sifatli bajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga tayyor holda topshirilishi

uchlun buyurtmachi oldidato'liq mulkiy javob beradi.
4.3. Ishlar boshlanganpaytdan-boshlab ular tugallangungachapudratchi joriy tdmirlash ishlarini bajarilishini qayd etish daftarini

yuritadi. Agar buyurtmacfti ishlaming borishi va sifatidan yoki pudratchining qaydlaridan qoniqmas4 u holda ishlarni bajarish daftarida o'z

fikrini bayon qiladi.
4.4. Pudratchi daftarda buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklami belgilangan muddatda bartaraf etish chora-

tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.



V. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI
5.1. Mazkur shartnomani bajarish uchunbuyurtmachi. \
-ishlar baiarilishi ustidan mazkur shartnomada qayd etilgan pudratcht tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funktsiy

r.ioya etilishini nazotat qilish, pudratchidan tugallangan ishlarni, amaldagi Qonunchilik xujjatlariga muvofiq ravishda qabul qilib olishni

ta'minlash;
-pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;
-moliyalashtirish jadvaliga binoan pudratchiga moliyalashtirish manbai bo'lgan mahalliy bludjet mablag'lari hisobidan shartnoma

tuzilayotgan ob'ekt uchun mablag'ta'minlanishi bilan belgilangan ishlar qiymatining 30 foizi miqdorida bo'nak (avans) berish va har ol da

a.iratiigan avansni muranosib ravishda ushlab qolishni hisobga olgan hold4 bajarilgan ishlar qiymatining 100 foizigacha joril molil alashtirishni

analga oshirish;
-5 kunlik niuddat ichidapudratcfti tomonidan taqdim qilingan hisob-fakturalarni rasmiylashtirib berishni o'z zimmasiga oladi. .{garda

taqdim qilingan hujjatlarda kamchiliklar aniqlansa ulami ko'rsatganholda pudratchiga qaytatlb beradi.
VI. ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI

6.7. Pudratchi mazkur shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

6.2.Mazkur shartnoma bo'yicha joriy ta'mirlash ishlarining muddati bajarish jadvali bo'yicha amalga oshiriladi.

VII. TO'LOV VA HISOB KITOBLAR
7 .1. Buyurtmachi pudratchiga shartnomaning 2-ilovasiga muvofiq bo'nak(avans) mablag'i o'tkazadi.

T.2.Bajarilganjoriy ta'mirlash ishlari belgilatgan tartibda rasmiylashtirilgan "ma'lumotnoma-hisob-faktura"ga asosan

moliyalashtiriladi. Bunda joriy moliyalashtirish ajratilgan avans mablag'ining har oyda amalda bajariladigan ishlar miqdoridan foiz hisobida

taqsimlangan holda ushlab qolib, amalga oshiriladi.
V[I. ISHLARNI BAJARISH

8.1. Buyurtmachi ob'ektda o'z vakilini - texnik kuzatuvchini tayinlaydi, u buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan

texnik nazoratni amalga oshiradi, shuningdek Pz dratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalarning shartnoma shartlariga va

ish hujjatlariga muvofiqligini tekshiradi.
8.2. Pudratchi ta'mirlash davrida buyurtmaehining vakitini (texnik kuzatuvchini) vaqtinchalik yashash joyidan ta'mirlanadigan yo'l

qismigacha borib kelishiga transport, ob'ektda ish joyi bilan ta'minlashni o'z zimmasiga oladi.
8.3. Pudratchi ob'ek1da bajarilgan ishlarning hajmlarini bajarish hujjatlarini, qilingan sarf-xarajatlarni buyurtmachi tomonidan mazkur

ob'ekt uchun biriktirilgan texnik kuzatuvchi bilan har oyning 25 kunidan ob'ektning o'zida ko'rib chiqadi va to'liq
ma'lumotni btryurtmac hi ga topshiradi.

8.4. Bajarilgan va moliyalashtirish uchun qabul qilingan ish hajmlarida arifmetik xato va boshqa kamchiliklarga yo'l qo'yilganligi

aniqlanganda, keyingi oylarda shartnoma amal qilish muddatidan kechikmagan xolda bajarilgan ish hajmlari tegishli o'zgartirishlar

(korrektirovka) kiritilgan holda rasmiylashtiriladi .

8.5, Pudratchi o'zi tomonidan ta'mirlashda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar,

konstruktsiyalar vatizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan spesifikasiyalarg4 davlat standartlariga, texnik shartlarga muvofiq bo'lishini

hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarg4 texnik pasportlarga yoki boshqa hujjatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.

8.6. Pudratchi ishlarni smeta hujjatlariga va mazkur shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z

rejasi vajadvaliga binoan ob'ektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

8.7. Yopilib ketadigan ishlarni ularning har bir turi (bosqichi) bo'yicha qabul qilib olish ularning keyingi tur (bosqich) ishlari

boshlangunga qadar bajarilishiga qarab amalga oshiriladi.
Yopilib ketadigan ishlami qabul qilib olish natijalari o'rnatilgan shakl bo'yicha dalolatnoma bilan rasmiylashtiriladi, unda qabul

qilinadigan ishlaming loyiha, normativ-texnik hujjatlar, standartlar talablariga muvofiqlik darajasi aks ettiriladi, shuningdek qabul qilinadigan

ishlarga baho va ishlarning keyingi turlarini bajarishga ruxsat beriladi. Dalolatnomaga o'lchovlar qaydnomasi va laboratoriya sinovlari natijalari

ilova qilinadi.
8.8. Pudratchi buyurtmachining qurilish-montaj ishlarini bajarilishini yuritish daftarlariga kiritilgan yozma ruxsatnomasidan keyingina

l<eyingi ishlarni bajarishga kirishadi.
Agar berkitiladigan ishlar buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib

xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning taiabi bo'yicha pudratchi buyurtmachining ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlaming istalgan

qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir.
8.9. Agar buyurtmachi pudratchi va (yoki) uning yordamchi Pudratchilari tomonidan ishlaming sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u

holda Pudratchi o'z kuchlari va mablag'lari hisobidan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda qalta

ba.j arishga maj burdir.
IX. ISHLARNI QO'RIQLASH

9.1 . Pttdratchi ta'mirlash ishlari boshlanishidan tugallangungacha va joriy ta'mirlash tugallangan ob'ekt buyttrtmachi tomonidan qabul

qilib olingunga qadar chetlari to'silgan qurilish maydoni hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol'mulk zarur

darajada qo'riqlanishini ta'minlaydi,

x. ENGrB BO'LMAYDTGAN KUCH (FORS-MAJOR) HOLATLARI
10.1. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi fors-major holatlari (favqulotda vaziyaLlar.

favqulotda holat, yuqori turuvchi davlat organlarining qarori va boshqa engib bo'lmaydigan kuch, er tebranishi, suv toshqini, ko'chki va hokazo)

natijasida kelib chiqsa va agar bu holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'liq

baj armaslik uchun j avobgarlikdan ozod etiladilar.
Pudratchiningmazkur shartnomani bajarish uchun boshqa shartlashuvi sheriklari tomonidan majburiyatlarning buzilishi, majburil'atni

bajarish uchun zarur tovarlarning bozorda yo'qligi, Pudratchida zarur pul mablag'larining bo'lmaganligi fors-major holatlariga kirmal'di.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati engib bo'lmaydigan kuch holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar

yuzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi.
10.2. Agar fors-major holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga cho'zilsa, uholda Pudratchi va Buyartmaclti ishlami

davom ettirish yoki ularni konservasiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.
10.3. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. JORTY TA'MIRLASH TUGALLANGAN OB'EKTNI QABUL QILIB OLISH
1 1. i. Joriy ta'mirlash tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq,

mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin, shuningdek joriy ta'mirlash tugallangan

ob'ektlami foydalanishga qabul qilib olish shaharsozlik normalari, qoidalari va standartlariga asosan amalga oshiriladi.

11.2. Ob'ektda joriy ta'mirlash ishlari tugallangandan so'ng:

1). Mahalliy ichki xo'jalik yo'llarini qurish va ta'mirlash ob'ektlarida bajarilayotgan qurilish-montaj ishlarining sifatini texnik kuzatuvi

va laboratoriya sinovlari o'kaziladi;
Bunda, O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan standartlarga muvofiq maxsus lisenziyaga ega, laboratoriya sinovlari qttilish

sohasidagi amalda bo'lgan me'yoriy xujjatlar, qurilish normalari va qoidalari bo'yichafaoliyat yuritadigan. Mahalliy ichki xo'jalik yo'llari
cturish va ta'mirlash ob'ektlarida bajarilayotgan qurilish-montaj ishlarining sifutini texnik kuzatuvi va laboratoriya sinovlari o'kazishga



talab qilinadi.
ko'p yillik tajribaga ega korxona (tashkilot, muassasa, jamiyat)larning laboratoriya sinov natijalari bo'yicha xnlosalarini olish

2). Bajarilgan ishlar (xizmatlar)ni xaqiqiy ish xajmini aniqlash uchun bank mutaxassislari o,lchov
nazorati o'tkaziladi (o'lchov nazorat xaraiati pudratchining boshqa xarajatlari hisobidan qoplanadi);

3). Pudratchi tashkiloti tomonidan tugallangan ob'ektni qabul qilib olish uchun tegishli iujjatlarni.
rasmiylashtiradi va buyurtmachiga xabarnoma yuboradi;

4). Ichki yo'llarniioylardafoydalanishga qabul qilish yuzasidan tuzilgan ishchi guruft tomonidan
foydalanishga qabul qilinganidan so'ng, buyurtmachi tomonidan yakuniy xisob-kitob ishlaii amalga oshiriladi.

11.3. Pudratclzi tashkilot ishchi guruhiga quyidagi xujjatlarni taqdim etadi:
- qurilish-montaj ishlarini amalga oshirishda ishtirok etgan tashkilotlar tomonidan bajarilgan ishlarning turlari

va hajmlari hamda mas'ul ijrochilari ko'rsatilgan holdagi ro'Srxati;
- qabul qilishga taqdim etilgan yo'lning texnik loyihasi va ishchi chizmalari to'plami, ijro sxemalari;
- yopilib ketadigan ishlarni qabul qilib olish dalolatnomalari;
- yo'l-qurilish materiallari va yo'l to'shamalarining konstruktiv qatlamlaridan kesiklar (tuproq jinslari) sinovlari

jurnallari, muvofiqlik sertifikatlari;
- ishlarni bajarish jurnali;
- vakolat doirasidan kelib chiqqan holda qurilish ishlari sifatini nazoratqilish "yo'l qurilish sifat nazorat qilisl.r"

davlat inspektsiyasi tomonidan ko'rsatilgan kamchiliklarni bartaraf qilinganligi to'g'risidagi dalolatnomalari.
I1.4. Pudratchi jotiy ta'mirlash tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun oldin mazkur

shaftnomaning V-bo'limiga muvofiq buyurtmachiga buyurtmachi tomonidan belgilangan tarkibda ikki nusxada ijro
hujjatlarini beradi. Pudratchi buyurtmachr.ga ushbu hujjatlar to'plami amalda OaiLitgan ishlarga to'liq mos kelishini
yozma ravishda tasdiqlashi kerak.

11.5. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt davlat mulkiga aylanadiva o'matilgan tartibda yo'lni1g
vakolatli organi balansiga o'tadi.

r2.r. pudratchi, Xrr' Kafolatlar

barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur sharbroma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarilishini;
smeta hujjatlariga, shaharsozlik normalari va qoidalari hamda texnik shartlarga muvofiqbarcha ishlarni sifatli bajarishni;
o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, konsiruktsiya

vatizimlar sifatini, ularning loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sertifikasiyalarga, davlat standartlariga hamda texnik shartlarga
muvofiqligini;

shartnomada belgilangan kafolat muddati mobaynida ob'ektdan foydalanish jarayonida nuqsonlar va chala qilingan ishlar
aniqlanganda, o'z hisobidan barlaraf etishni;

12.2. Ob'ektda bajarilgan ishlaming kafolatli muddati tomonlar joriy ta'mirlash tugallangan ob'ektni qabul qilib olish
to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab 12 oy etib belgilanadi.

12.3 , Agal. ob'ektdan foydalanishning kafolatli muddatida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga qadar foydalanishni davom
ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat muddati nuqsonlarni Uartaraf etisir davrig
uzayiriladi. Nuqsonlarpzdratchi tomonidan uning o'z hisobidan bartaraf etiladi.

Mavjud nuqsonlar va ulami bartaraf etish muddatlari pudratchi va buyurtmachining ikki tomonlama dalolatnomasida qayd
etiladi.

Agar pudratchibaiarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning kamchiliklarini dalolarnomada
ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, O'zbekiston Respublikasi tomLnidan qabul qilingan qonun ua me'yoriy hujjatlarga
asosan javobgarlikka tortish to'g'risida o'rnatilgan tartibda qonunni muhofaza qiluvchi muaslsalarga muro;aat qliistr iruquqiga ega.

XIII. SHARTNOMANI BEKOR QILISH
73.1. Buyurtmachi: l

-shartnoma kuchga kirgandan keyin ishlarning boshlanishi buyurtmachigabog'liqbo'lmagan sabablarga
ko'ra pudratc&i tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;

ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq muddatga
ko'paygan holda;

-Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari shaharsozlik normalari va qoidalari nazardatutilgan ishlarning sifati
pasayishiga olib keladigan duajadabuzilganda;

qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha sharfiromaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.
13.2. Pudrqtchi'.
-ishlarning bajarilishipztdratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi tomonidan bir oydan otiq muddatga

to'xtatib qo'yilganda;
-buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;
-qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.
13.3. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon ushbu bo'lim qoidasiga -uuoftrq lttinc6l iJmoigu yot*u

bildirishnoma yuboradi.
13.4. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga etkazilgu.tzararrri, shu jumladan boy berilgan

foydani to'laydi.
13'5. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki mazkur sharrnomada

nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

14 r romonrardan biri,n*'"JJX'",l:ff:il,l*til1ffi#""iff";'*ffi:o1ffijfilurun taqdirda aybdor romon
i kkinchi tomonga etkazi I gan zar arlami qop l aydi ;



O'zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksi, O'zbekiston Respublikasining 1998 yil 29 avgustdagi "xo'jalik yuritd

sub'ektlar faoliyatining sirartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi 670-sonli Qonuni va boshqa qonun hujjatlarida, hamda

shartnomada nazarda futilgan tartibda j avobgarlikka tortiladi.
Joriy ta'mirlash ishlarini olib borayotgatt pudratchi tashkilot qonunchilikka va ushbu shartnomasa

muvofiq buyurtmachi oldida quyidagi ishlar bo'yicha mulkiy javobgardir:

-s i fatsiz baj arilgan qurilish-montaj ishlari ;

-ob'ektni hlmda uning bosqichlari va navbatlarini belgilangan muddatda tugallanmaganligi:

-buyurtmachi bilan tuzilgan shartnoma asosida qurilish-montaj ishlari muddatlarini buzilishi:
- joriy ta'mirlash jarayonlda yoki oraliq qabul qilishda Pudratchi, mualliflik nazotati va boshqa nazorat oreanlari

tornonidan aniqlangan konstruktsiya va ishlardagi yo'l qo'yilgan kamchiliklar va nuqsonlarni bartaraf etishni orqaga s'rish:

shartnomada ko'zda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarmagani yoki to'la-qonli bajarmagani.

14.2. Mazkw shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi. o'z vaqtiCa

moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi

uchttn buyurtmq;hi p;dratchigakechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.19o lioizi.t
miqdorida penya toliaydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qilmatining lOc o

(foizi)dan oshmasligi lozim.
penya to,lani shi Buyurtmacftrni shartnoma shartlari buzilishi tufayli etkazilgan zatarni qoplashdan ozod qilmal di.

14.4. Pudratc&i tomonidan ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha majburiyatlar buzilgan

bo,lsa, pudratchi buyurtmachigamuddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining0,lYo

(foizi) miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar

qiymatining 20% (foizi)dan oshmasligi lozim.
peiya to'lash pudratchiniishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli etkazilganzararlarni

qoplashdan ozod qilmaydi.
14.4. Agir bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, shaharsozlik normalari va qoidalari, ish hujjatlariga muvofiq

bo,imasa, u holda buyurtmachi vakolat doirasidan kelib chiqqan holda "Yo'lqurilishsifatnazoratqilish" davlat inspektsiyasi xulosasi

asosida ob'ektni qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan

ishlar qiymatidankelibihiqqan holda O'zbekiston Respublikasi qonunlarda belgilangan miqdorida jarima undirish huquqiga

ega. Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun pudratchi O'zbekiston

Respubiikasining 1998 yil ze avgustdagi ixo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi

670-sonli Qonunining 26 moddasiga asosan sifatsiz bajarilgan
ishlar qiymatining 2 0%(foizi) miqdorid a jarima to' laydi.

14.5. Buyurtmacii pudratchhingbajarilgan ishlari hajmidan yoki moliyaviy hisob-kitoblarlardan aniqlangan kamchiliklar

natijasida Buyurtntachiga qaytariladigan mablag'lar va boshqa to'lovlar bo'yicha majburiyatlarini o'z vaqtida

bajirmasa, Buyurtmachi ushbu mablag'larni moliyalashtirish uchun ajratilgan mablag'lar hisobidan chegirib qolish huquqiga ega.

14.6. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzdazarur darajada bajarilmaganligi uchun

penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod qilmaydi.

XV. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
15.1. Ushbu pudrat shartnomasi amal qilish davomida Wzagakeladigan tortishuvlar, kelishmovchiliklar, nizolar tomonlar

tarafidan o'zaro muzokara yo'li bilan hal etiladi'
Muzokara natijasida kelishuvga kelinmagan taqdirda tortishuvlar, kelishmovchiliklar, nizolat Toshkent tumanlararo

iqtisodiy sudida e'tiroz tartibiga rioya qilgan holda, ko'rib chiqiladi. E'tirozlar yozmaravishda taqdim qilinishi kerak va ularni

ko'rib chiqish muddati e'tiroz bildirilgan tomon olganidan keyin 1 (bir) oy muddatni tashkil etadi.

XVI. ALOHIDA SHARTLAR
16.1. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, shartnomaga tegishli bo'lgan taraflar o'rtasidagi barcha oldingi yozmava

og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

16.2. Pudratcftl qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini buyurtmachining yozma

ruxsatisiz, yordamchi pudratchilqrdan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.

tO.:. tvtazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda rasmiylashtirilgan va tomonlar

ulami imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
16.4. BiyurtmachibiTanpudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo

bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar, o'zgartirishlar shaklida yozma

ravishda tasdiqlashi kerak.
16.5. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

16.6. Mazkur shartnoma tomonlar tarafidan imzolanib, O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'aznachiligida

ro'yhatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi.
16.7. Shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab tomonlar o'zvazifalartni bajarishga kirishadi, shuningdek mazkur

sharlnoma bo'yicha huquq va majburiyatlari rujudga keladi.

XVII. KORRUPSIYAGA QARSHI QO'SHIMCHA SHARTLAR
lj.l.Taraflar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganidan so'ng, shartnoma

bilan bog'liq komrpsiyaviy harakatlar sodir qilmaslikta kelishib oladilar.
lj .2. Taraflar shartnomadagi komrpsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan komrpsiyaning oldin i olish

choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar'
lj.3.Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari

tomonidan shartnoma bilan bog'iiq munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini,

shartnoma tuzilishi evaziganoiasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini,

ulami berishgava'daqilinmaganligini, shuningdek moddiy yoki har qanday turdaagi imtiyoz, usfunliklar olinmaganligini

(kelajakda bu turdagi irarakatlarni amalga oshirishi mumkinligi haqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular

romonidan shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar nazorati ostidagi

boshqa shaxslarning) yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi.



17 .4. Taraflar davlat xizmatchilari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va

xodimlari tomonidan har qanday vaqt va shaklda quyidagi harakatlarni bevosita yoki bilvosita (shu jumladan, uchinchi shaxslar

orqali)sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi: a) nazorat qiluvchi organlardan lisenziya va ruxsatnomalar olish,soliq solish, bojxona

rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sudda ish ko'rilishi, Qonunchilik jarayoni va boshqa sohalarda qonunga xilof ravishda tijorat
yoki boshqa tusdagi ustunlikka ega bo'lish yoki saqlab qolish maqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tomonidan

moddiy yoki nomoddiy naf olishning taklif etilishi, va'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravishda olingan daromadlarning

legallashtirilishiga, shuningdek, agar mulk jinoiy faoliyatdan olingan daromad ekanligi taraflarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish,

mulkka aylantirish, yoxud almashtirish yo'li bilan uning kelib chiqishiga qonuniy tus berish, bunday pul mablag'lari yoki boshqa

mol-mulkning asl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasarruf etish, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki boshqa mol-mulkka

bo'lgan haqiqiy egalik huquqlarini yoki uning kimga qarashliligini yashirishga; v) komrpsiyaga oid huquqbuzarlik sodir

qilish uchun ta'magirlik qilish, undash , tazyiqo'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda

vakoiatli davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

17.5. Taraflar tovarlar, ishlar va xizmatlarni realizasiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha muzokaralar olib

borishda, lisenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega bo'lgan hujjatlarni olishda yoki ularning manfaatlarini

ko'zlab boshqa harakatlarni amalgaoshiruvchi taraflarning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslarga

(shu jumtadan, yordamchi pudratchilar, agentlar, savdo vakillari, distribyutorlar, huquqshunoslar, hisobchilar, ular nomidan

harakat qiluvchi boshqa vakillarlarga) nisbatan quyidaagi harakatlarni amalga oshirishlari shart: - komrpsiyaviy harakatlarga yo'l
qo'yib bo'lmasligi va komrpsiyaviy harakatlarga nisbatan murosasiz munosabatda bo'lishi shartligi haqida ko'rsatmalar va

tushuntirishlar berish; - ulardan komrpsiyaviy harakatlarni amalga oshirish uchun vositachi sifatida foydalanmaslik; - ulami faqat

taraflarning oddiy kundalik faoliyatijarayonidagi ishlab chiqarish zarurati doirasidan kelib chiqib ishgajalb qilish; - ularga

Qonunchilik doirasida amalga oshirgan xizmatlariuchun belgilangan haq miqdoridan asossiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga

oshirmaslik.
77 .6. Taraflar ularning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslar tomonidan korpupsiyaga qarshi

qo'shimcha shartlarda belgilangan majburiyatlar buzilganligi holatlari haqida xabar berilganligi uchun ulargatazl,iq
o'tkazilmasligini kafolatlaydilar.

17 .7 . Agar bir tarafga boshqa tarafuing komrpsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarnhgT .4 - va 7.5-bandlarida belgilangan

majburiyatlarni buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafni bu haqda zudlik bilan xabardor qilishi va ushbu

tarafdan oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilishini va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab

qilishi shart. Tarafiring talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha oqilona muddat ichida

tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalari haqida xabardor qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab

berishni talab qilishga haqli.
XVIII. SHARTNOMA AMAL QILISH MUDDATI

18.1. Shartnorna amal qilish muddati: O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'azrachiligida ro'yhatga olingan kundan

boshlab 2022 yil31 dekabrgacha amal qiladi.
18.2. Mazkur shartnomaga quyidagilar ilova qilinadi;
l-ilova - bajarish jadvali,
2-rlov a - moliyalashtirish j advali.

XVIII. TOMONLARNING BANK RBKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI

Buyurtmachi

"PASTDARGOM tuman obodonlashtirish
boshkarmasi
PASTDARGOM tumani Juma shaxri X.Olimion 15

uy
Slr/x: 40 1 72 2860 18227 7065200 1 100 PA,

INN: 206852932 OKED 90211
O'zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligi
G'aznachiligining Amaliyot Boshqarmasi

Pudratchi

"Grand Memor Quruvchi servis" MCHJ

PASTDARGOM tuman katta Naymancha MFY
Mustakillik 21 uy
xh 20208000200875 1 6600 I
Inn 304398958 958 OKED 41202
Bank nomi cheki Xamkorbank ATB
Bogishamol filiali

xlr 23 001 010
22 9r9

GRANT
ME'MC.R



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA

HUQUQIY XULOSA

№

1. Loyihaning turi: Shartnoma.
2. Loyihaning nomi:
“Pudrat shartnomasi”

1. “PASTDARG'OM tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" (keyingi o'rinda
"buyurtmachi") nomidan ustav asosida ish yurituvchi direktor bir tomondan va Grand
Memor Quruvchi servis" MCHJ  (keyingi o'rinlarda "pudratchi") nomidan ustav asosida
ish yurituvchi direktor A.Norboev  ikkinchi tomondan, byudjet mablag'lari
hisobidan Samarqand viloyati Pastdarg'om tumani Bo'ston MFY Navruz ko'chasi yo'lini
L=190 m joriy ta'mirlash (keyinchalik-obyekt) ishlarini bajarishga doir amaldagi
O'zbekiston Respublikasining 202- yil 22-apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risidagi"gi 684-
sonli qonuniga asosan xarid.uzex.uz maxsus axborot portali orqali e'lon qilingan va
"Pastdargom tumani obodonlashtirish xarid komissiyasining 2022-yil 18-
iyundagi bayonnomasiga asosan shartnoma tuzmoqda.

1.2. Shartnomaning umumiy qiymati QQS bilan 94 259 407 (To'qson to'rt million
ikki yuz ellik to'qqiz ming to'rt yuz etti)) so'm, shundan QQS 12 294 705 (O'n ikki million
ikki yuz to'kson to'rt ming etti yuz besh) so'mni tashkil etib, mazkur mablag' moliya
boshqarmasi tomonidan ajratilgach 3 kun muddatda tegishli tartibda moliyalashtirish
jadvaliga asosan pudratchining hisob raqamiga o'tkazib berish nazarda tutilgan.

Mazkur shartnoma g‘aznachilik bo‘linmalarida majburiy ro‘yxatga olingan kundan
boshlab kuchga kirishi belgilangan.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot:
Pastdarg‘om tuman hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 2022-yil 27-

iyun kuni VO12688612-son hujjat raqami bilan ishlab chiqilgan va dasturga kiritilgan.
Xaro va kamchiliklar bilan kiritilganligi uchun 24 va 27-iyun kunlari rad etilgan.

XULOSA

Loyiha O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi, O‘zbekiston Respublikasining
“Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi
to‘g‘risida” 1998-yil-29 avgustdagi 670-I-son qonuni hamda O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining 2018-yil 27-sentabrda “O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari
to‘g‘risida”gi qonunini amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3953-son
qarori va amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan, uni qabul qilish
maqsadga muvofiq.

Markaz boshlig’i E. Davronov

2022-yil 28-may

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: OF2274223261



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 109011 на приобретение Самарканд 
вилояти Пастдаргом тумани Бустон МФЙ Навруз кучаси йулини L=190 м жорий таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 24.06.2022

Время рассмотрения 24.06.2022 17:16

Конкурсная комиссия Пастдаргом туман Ободонлаштириш бошкармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии DJURAYEV BEKZOD 
SHAVXITDINOVICH

Бошкарма 
бошлиги

Ободонлаштириш 
бошкармаси

Секретарь комиссии DJURAYEV AKOBIR 
ZAYNIDDINOVICH Котиб Ободонлаштириш 

бошкармаси

Член комиссии SUYAROV JAMSHID 
UMAROVICH Мухандис Ободонлаштириш 

бошкармаси

Член комиссии FAYZULLAYEV BOBIR 
BOZORBOY UG‘LI

Техник булим 
бошлиги

Ободонлаштириш 
бошкармаси

Член комиссии O‘RINOV SINDOR 
RAVSHANOVICH Техник назорат Ободонлаштириш 

бошкармаси

Член комиссии XOLMANOV AZAMAT 
MUROTOVICH

Булим 
бошлиги

Ободонлаштириш 
бошкармаси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 24.06.2022 года № лота 109011.  
Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 80

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуги по ремонту и содержанию автомобильных дорог

Подробное описание Бустон МФЙ Навруз кучаси йулини L=190 м жорий таъмирлаш

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

94 659 407.00

Стартовая сумма 94 659 407.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Энг яхши таклифларни танлаш иштирокчисининг Машина ва механизмлар руйхатн, 5-шакл

Тип: Текстовое значение

Описание: Лойиҳани бажариш учун, кўпи билан 20 йил олдин ишлаб чиқарилган шахсий (ёки лизинг шартномаси 
асосида) қурилиш машина ва механизмларини мавжудлиги, жумладан: 1. Юк кўтариш қуввати 10 тоннадан кам 
бўлмаган бортли ўзиағдарувчилар - 2 дона; 2. Асфальтётқизгич кенглиги 6,5 метргача - 1 дона; 3. Ҳар хил йўл 
зичлагичлар - 2 дона (бир хил зичлагичлар 1 та ҳисобига саналади); 4. Автогрейдер -1 дона; 5. Ювиш машинаси– 1 
дона (ижара асосидаги қурилиш техникалари баллари 30% камайтирилади). 6. Лойиҳани бажариш учун зарур 
бўлган 10 бирликдан кам бўлмаган кичик механизация воситаларининг мавжудлиги.

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

GRANT ME`MOR 
QURUVCHI SERVIS 20

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

18 Экспертная

ООО OQDARYO 
ZARAFSHON 
QURUVCH

20

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

17 Экспертная

 

Критерий №2 Энг яхши таклифларни танлашдаги объектга ўхшаш объектларда охирги 3 йиллик иш тажрибаси 4-
шакл

Тип: Текстовое значение

Описание: Энг яхши таклифларни танлашдаги ўхшаш ишларни (автомобиль йўлларини қуриш, реконструкция 
қилиш, капитал ва жорий таъмирлаш) ўз кучи билан бажариш: йилига N (N-Буюртмачи бошланғич нархининг 50% ) 
сўм ва ундан кўп. (ҳар бир йил 5 балл билан баҳоланади). 2. Энг яхши таклифларни танлаш савдодагига ўхшаш 
профил бўйича охирги йили ўз кучи билан бажариш.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

GRANT ME`MOR 
QURUVCHI SERVIS 25

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

24 Экспертная

ООО OQDARYO 
ZARAFSHON 
QURUVCH

25

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

22 Экспертная

 

Критерий №3 Энг яхши таклифларни танлаш иштирокчиси ҳақида умумий маълумотлар 1- шакл

Тип: Текстовое значение

Описание: Иш стажи 3 йилдан кам бўлмаган олий маълумотли қурилишда иш тажрибасига эга бўлиши мажбурий 
раҳбарлардан 1 киши мавжудлиги. 2. 3 йил иш стажига эга 2 кишидан кам бўлмаган дипломга эга инженер-техник 
ходимларни мавжудлиги. (участка бошликлари ва мастерлар). 3. Ишлаб чикариш техника бўлимида 3 йил иш 
стажига эга дипломли 1 та мутахассисни мавжудлиги.. 4. Доимий равишда ишловчи 10 тадан кам бўлмаган 
малакавий ишчилар мавжудлиги. 5. Мехнатни мухофаза килиш ва техник хавфсизлик ходимлари 1 киши 
мавжудлиги.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

GRANT ME`MOR 
QURUVCHI SERVIS 19

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

18 Экспертная

ООО OQDARYO 
ZARAFSHON 
QURUVCH

19

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

17 Экспертная

 



Критерий №4 Энг яхши таклифларни танлаш иштирокчисининг молиявий аҳволи. 2 ва 3-шакллар

Тип: Текстовое значение

Описание: Асосий воситаларнинг қолдиқ қиймати 100 млн. сўм ва ундан кўп.. 2. Муддати ўтган кредиторлик 
қарздорлиги мавжуд эмаслиги. 3. Ўтган йилда 100 млн. сўм фойдаси (солиқ тўлангунга қадар) мавжудлиги. 4. Иш 
ҳақи фонди 100 млн. сўм. 5. Тўловга қодирлилик ёки қоплаш коэффициенти 1,25 ва ундан кўп. 6. Ўз айланма 
маблағлари билан таъминланганлик коэффициенти 0,2 ва ундан кўп.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

GRANT ME`MOR 
QURUVCHI SERVIS 34

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

33 Экспертная

ООО OQDARYO 
ZARAFSHON 
QURUVCH

34

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

32 Экспертная

 

Критерий №5 Қурилиш (таъмирлаш) майдонини (объектини) кўздан кечирганлиги ва лойиҳани ўрганганлиги 
тўғрисида маълумотнома, 6-шакл

Тип: Текстовое значение

Описание: Қурилиш (таъмирлаш) майдонини (объектини) кўрганлиги ва ўрганиб чиққанлиги.

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

GRANT ME`MOR 
QURUVCHI SERVIS 2

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

2 Экспертная

ООО OQDARYO 
ZARAFSHON 
QURUVCH

2

Талаб этилиши 
лозим бўлган 
хўжжатлар тақдим 
этилмоқда

2 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости (балл)

ООО OQDARYO 
ZARAFSHON QURUVCH

94 659 407.00 94 459 407.00
24.06.2022 
12:44:57

99.79

GRANT ME`MOR 
QURUVCHI SERVIS 94 659 407.00 94 259 407.00

24.06.2022 
12:30:45

100.00

 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл



ООО OQDARYO ZARAFSHON 
QURUVCH Прошел 99.78827 99.78827

GRANT ME`MOR QURUVCHI 
SERVIS Прошел 100 100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 109011 от 24.06.2022 года на приобретение Самарканд вилояти Пастдаргом 
тумани Бустон МФЙ Навруз кучаси йулини L=190 м жорий таъмирлаш определила победителем:

GRANT ME`MOR QURUVCHI SERVIS  
304398958  
 
 
и резервный исполнитель: ООО OQDARYO ZARAFSHON QURUVCH (304907608)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии O‘RINOV SINDOR RAVSHANOVICH Согласен

Член комиссии SUYAROV JAMSHID UMAROVICH Согласен

Председатель комиссии DJURAYEV BEKZOD SHAVXITDINOVICH Согласен

Член комиссии FAYZULLAYEV BOBIR BOZORBOY UG‘LI Согласен

Член комиссии XOLMANOV AZAMAT MUROTOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



1115121.5:44 PM Davlat xizmatlari markazi

1 588

yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

'GRANT MEMOR QURUVCHI SERVIS " Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(yuridik shaxsning - tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

'GRANT MEMOR QURUVCHI SERVIS'MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkiletish (qayta tashkiletish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarinio'zgartirish)

31.10.2016 2214 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi'

(Sana, oy (so'z bilan), Yil)

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 304398958

Tashkiliy-huquqiY

shakli:

Joylashgan joYi:

Guvohnoma:
Samarqand viloyati, Pastdarg' om tumani, DAVLAT

XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan

berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):

L4- ^, rrl^ hi.raraha r n llnrdl a eha nne/certifi n at e?id=A2 93O5


